PITANJA I ODGOVORI ZA JAVNU NABAVKU GRAĐEVINSKIH RADOVA
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 Pitanje 1: 
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Odgovor:

U pitanju je očigledna štamparska greška jer se ne vrši nabavke nikakve kuhinje, tako das vi navodi u vezi sa tim su nevažeći.

Pitanje 2:
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Odgovor:

U pitanju je oziđivanje protivpožarne prostorije a u vezi sa  podiznom platformom. Javite se Đurđević Veljku na telefon 011 3032 125 lokal 124 kako biste se dogovorili da odete na lice mesta da vam se objasni svaki detalj.

Pitanje 3:

Da li biste mogli da objavite kolika je procenjena vrednost radova za koje se raspisuje javna nabavka?
Odgovor:
Visina procenjene vrednosti biće saopštena prilikom javnog otvaranja ponuda.










Komisija za javne nabavke

 









Crvenog krsta Srbije

